PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 21 июля 2013 года

	                     № 10/108

 г. Сысерть
	О внесении изменений в режим работы рабочей группы Сысертской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых для регистрации кандидатов на выборах Главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года

В связи с тем, что прием документов на регистрацию кандидатов на должность главы на выборах Главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года заканчивается в понедельник 29 июля 2013 года в 18-00 часов, Сысертская районная территориальная  избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в режим работы рабочей группы Сысертской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых для регистрации кандидатов на выборах Главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года, утвержденный решением Сысертской районной территориальной  избирательной комиссии от 20.06.2013 года №6/59.
Разрешить рабочей группе осуществлять прием и проверку документов, представляемых для регистрации кандидатов на выборах Главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года, в выходные дни: субботу 27 июля 2013 г. и воскресенье 28 июля с 9-00 часов до 16-00 часов.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева А.Г.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.Г.Пономарев
Г.А.Зудова

108 от 21.07.13 Решение об  изменении режима работы ТИК.doc